
医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

新型コロナウイルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危

機に対して勇敢に対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配

が皆様の日常であることを思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察

いたします。

皆様の弛まない努力と勇気、これまでのご奮闘に心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープ花見川店 職員一同



医療従事者・関係者の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、毎日のご奮闘に心から敬意を表し、

深く感謝申し上げます。

日々医療現場の最前線で、皆様も感染リスクがあるにもかかわらず、

不眠不休での治療・看護は、私たちの想像を超えるものと思います。

私たちも、それぞれができることを考え実践し、医療に従事されている

皆様の負担を少しでも減らせるよう行動してまいります。

どうかお身体お気を付けてください。

このコロナ禍が1 日も早く終息することを切に願っております。

生活協同組合コープみらい

コープ鎌ケ谷店 職員一同

以前のようにマスクを外して、

たくさんおしゃべりができる日が

待ち遠しいです。

その時には、大きな声で

「かんぱ～い！！」しましょう。



医療従事者の皆様・関係者の皆様へ
医療従事者の皆様、関係者の皆様、毎日のご奮闘に心から敬意を表し、深く感謝申し上げます。

私たちは、こうしてメッセージを贈ることしかできませんが、

1日も早くご家族とゆっくり過ごせる日が来ることを心から祈っております。

￬

生活協同組合コープみらい

コープ市川店 職員一同

感謝

笑顔

勇気

仲間

敬意

元気

挑戦

信頼



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、日々の奮闘に心から深く感謝申し上げま

す。

国民の生活の為に私たちも微力ではありますが、皆様に安定した食の提供

が出来るよう頑張ってまいります。

医療に従事されている皆様の負担を少しでも減らせるように、私たちが出

来ることを考え、行動し、発信し続けていきます。

一日でも早くコロナ禍が収束することを願って。

生活協同組合コープみらい

コープ新松戸店 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、毎日のご奮闘を心から敬意を表し

深く感謝申し上げます。一日も早くコロナが終息し、家族でゆっくり過ごせ

る日が来ることを心から祈っています。

生活協同組合コープみらい

コープ東寺山店 職員一同



医療従事者・関係者の皆様へ

新型コロナウイルス感染対応の最前線で活動なさっている医療従事者の皆様、

関係者の皆様が日々の医療活動にご尽力頂いている事を心より感謝申し上げます。

実際の現場では、わたしたちの知り得ない多くの困難や変化対応を求められている

事と思います。

わたしたちも出来る事は人任せにせず、わたしたちの仕事を通して皆様の負担軽減

に繋げられるよう共に考動していきます。

新型コロナウイルス感染症が一日も早く終息し、皆様が普段の暮らしに戻れる事を

切に願っております。

生活協同組合コープみらい

コープ東深井店 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

新型コロナウイルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危機

に対して勇敢に対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配が

皆様の日常であることを思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察致

します。

皆様の弛まない努力と勇気、これまでのご奮闘に心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープ南流山店 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

私たちが体験したことのない新型コロナウィルス拡大治療の最前線で

働いている皆様へ感謝申し上げます。

最近では感染者が落ち着いてきました。すべて皆様の努力のお陰です。

自らの危険も顧みず、感染者の人々の為に活躍されておられる皆様には

計り知れないご苦労、辛さ、お疲れがおありかとお察し致します。

ご本人様は勿論ですがご家族方々も体調には十分にお気をつけ下さい。

本当にありがとうございます。

生活協同組合コープみらい

コープ八千代店 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

新型コロナウイルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危機に対して勇

敢に対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配が皆様の日常

であることを思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察いたします。

皆様の弛まない努力と勇気、これまでの奮闘に心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ薬円台店 職員一同


